Ibidem.

Difficiles aditus impetus omnis habet.

Solus amor morbi non amat artificem.

Prop. 2. 1.

\*Verus amor nullum nouit habere modum.

Eodem 15.

\*Scilicet insano nemo in amore videt.

Eodem 14.

20 \*Turpis amor furidis auribus esse solet.

Eodem 15.

\*Non bene conueniunt, nec in una sede morantur

Quid. 2. Met.

Maiestas & amor.

1. Remed.

-Finem qui queris amori,

Cedit amor rebus, ves age, tutus eris.

25 \*Desidiam puer ille sequi solet: odit agentes:

Dat vacuae menti quo teneatur, opus.

Quaritur, Aegythus quare sit factus adulter:

In promptu causa est, desidiosus erat.

\*Diuitis agit luxuriosus amor.

2. Remed.

30 \*Res est solliciti plena timoris amor.

Epist. 7.

In amore haec omnia insunt vitia: iniuria,

Ter. Euz.

Suspiciones, inimicitia, inducia,

F

Bellum,

Bellum, pax rursus: incerta hæc si tu postules  
 Ratione certa facere, nihilo plus agas,  
 Quam si des operam, ut cum ratione insanias.

Thidem. \*Sine Cereye & Libero friget Venus.

Plaut. Cal. \*Nanque ubi amor condimentum inierit, quoinis placitum credo:

Neque falsum neque suave esse potest quidquam, ubi  
 amor non admiscetur.

Fel quod est amarum, id mel faciet: hominem ex tristilepidum, & lenem.

Cistell. \*Nam ecastor amor & melle & felle est secundissimus:  
 Gustu qui dat dulce, amarum ad satietatem usque oggarit.

Mercat. \*Nam amorem hæc cuncta vitia sectari solent:

Cura, ægritudo, nimiaque elegantia.

Hæc non illum modo qui amat, sed quemque attingit,

Magno atque solido mulctat infortunio.

Nec post profecto quisquam sine grandi malo,

Præ quam res patitur, studuit elegantis.

Sed amori accedunt etiam minus hæc quæ dixi:

Insomnia, ærumna, error, terror, & fuga,

Ineptia, stultitiaque adeo, & remeritas,

Incoquantia, excors immodestia,

Petulantia, cupiditas, & malivolentia,

Inheret etiam auiditas, desidia, iniuria,

Inopia, contumelia, & dispendium,

Plaut. Trin. -Nunquam

Amor quenquam nisi cupidum hominem postulat se in  
 plagas

Conjicere: eos cupit, eos consecratur, subdole blanditur,  
 ab re

Consulit blandiloquennulus, harpago, mendax, cupes,  
 amarus,

Ele.

Elegans, despoliator, latebricolarum hominū corruptor,  
Blāsus, inops, celati inc'ator. nā qui ab eo quod amat,  
Quam extemplo sauijs sagittatis percussus est, ilico res  
foras

5 Labitur, liquitur. da mihi hoc, mel meum, si me amas,  
fodes.

Ibi ille cuculus, ocelle mi: fiat. & isthuc: & si amplius  
vis dari,

Dabitur: ibi illa pendentem ferit, iam amplius orat.

10 non sat

Id est mali, ni amplius etiam quod ebibit, quod comest,  
Quod facit sumpti, nox datur, ducitur familia tota,  
Vestispiciæ unctor, auri custos, stabellifera, sandalige-  
rule,